
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про створення Молодіжної ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2018 року № 1198 

«Про затвердження типових положень про молодіжні консультативно-дорадчі 

органи» (зі змінами), Закону України «Про сприяння соціальному становленню 

та розвитку молоді в Україні» та Закону України «Про основні засади молодіжної 

політики», з метою створення постійно діючого колегіального консультативно-

дорадчого органу при Гірській сільській раді, для залучення соціально активної 

молоді для проведення консультацій з громадськістю з питань формування та 

реалізації молодіжної державної політики та розв'язання питань життєдіяльності 

громади, Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити Молодіжну раду при Гірській сільській раді (надалі – 

Молодіжна рада). 

2. Затвердити Положення про Молодіжну раду, згідно з додатком 1 до цього 

рішення. 

3. Затвердити склад Ініціативної групи згідно з додатком 2 до цього рішення.  

4. Доручити ініціативній групі: 

- організувати та провести відкритий набір серед молоді та представників 

інститутів громадянського суспільства до Молодіжної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального 

захисту населення та охорони здоров’я. 

 

від 28 серпня 2024 року 

№ 1994-74-VІІІ 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 


